
3 سه شنبه 25 اسفند ماه 1394
هدف اصلی ما بالا بردن اقتدار کشورمان است

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: هدف اصلی ما بالا بردن اقتدار کشورمان است و در این زمینه متناسب با تهدیدات به تقویت خود می پردازیم.امیر سرتیپ احمد رضا پوردستان درباره 
توانمندی صنعت دفاعی کشــور بر اســاس تکیه به توان داخلی که مورد تاکید فرمانده معظم کل قوا اســت، اظهار کرد: امروز صنعت دفاعی به این قابلیت و توانمندی رســیده که تجهیزات دفاعی را متناسب 

با تهدیدات و نیاز های نیروهای مســلح با همت داخلی و بدون اتکا به کشــورهای خارجی در شــمارگان بســیار بالایی آماده کرده و در اختیار نیروهای مســلح بگذارد.وی افزود: هدف اصلی ما بالا بردن 
اقتدار کشــورمان است و در این زمینه متناسب با تهدیدات به تقویت خود می پردازیم.پوردســتان همچنین درباره انتقال تجارب ارزنده نیروی زمینی در حوزه طراحی و ساخت تجهیزات مختلف به 

بخش صنعت کشــور نیز گفت: وظیفه نیروهای مســلح ساخت نمونه محصول با هماهنگی و ارتباط با صنعت دفاعی و مراکز دانشگاهی است به عنوان مثال در نیروی زمینی ارتش انواع اسلحه 
تک تیر انداز شــامل شاهر، باهر و ... تولید و همچنین تانک ذوالفقار طراحی و ساخته شده و برای تولید انبوه تحویل وزارت دفاع هم شده است.وی افزود: صنعت دفاعی نیز به این قابلیت رسیده 

که تجهیزات دفاعی را متناســب با نیاز ما تولید انبوه کرده و تحویل دهد و این خواست رهبری در اقتصاد مقاومتی است.

لایحه دو دوازدهم تایید شد
حجت الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی فرد 
نایب رئیس اول مجلس شــورای اســلامی 
پیش از پایان آخرین نشســت علنی مجلس 
در ســال جاری در ســخنان کوتاهی اظهار 
داشــت: لایحه دو دوازدهم بودجه 95 را که 
روز گذشته دولت تقدیم مجلس کرد و امروز 

هم نمایندگان آن را به تصویب رساندند، به تأیید شورای نگهبان رسید، بنابراین 
دولت در آغاز ســال 95 می تواند با لایحه دو دوازدهم اقدامات قانونی خود را 
انجام دهد.وی افزود: کمیسیون های تلفیق »برنامه ششم توسعه« و »بودجه 
سال 1395 کل کشور« طبق برنامه اعلام شــده امروز و فردا جلسه خواهند 
داشت و در آغاز سال 95 نیز بررسی لایحه بودجه در دستور کار صحن علنی 
مجلس قرار خواهد گرفت؛ با نهایی شــدن رســیدگی به لایحه برنامه ششم 
توسعه در کمیسیون تلفیق، این لایحه نیز در دستور پارلمان قرار خواهد گرفت.

عده ای فقط شعار می دهند
معــاون اول رییس جمهوری بــا تاکید بر 
اجرای اقتصــاد مقاومتی گفــت: در این 
مورد یک عده تصور می کنند مامور شــده 
اند کــه راجع بــه اقتصاد مقاومتی شــعار 
دهند و یک عده دیگر هم مامور هســتند 
که اجــرا کننــد و آن ها بگوینــد چرا اجرا 

نکردید. خب شــما چکار کردیــد، مگر اقتصاد مقاومتــی مربوط به یک 
گروه است؟

جهانگیری با اشاره به اینکه سال 94 سال همدلی و همزبانی دولت و ملت 
از سوی رهبر معظم انقلاب نامگذاری شده است، گفت: سال سخت برای 
دولت، اقتصاد و اداره کشــور بحمدالله به خوبی طی شــد ما شاید در طول 
ســال های پس از انقلاب به جهت اداره و منابع درآمدی کشور سال چنین 

دشواری نداشتیم.

»مَن مَن کردن ها« در شان شما نیست
ســید علی محمد بزرگــواری نماینده مردم 
کهگیلویــه و بهمئی در جلســه علنی امروز 
مجلس و در تذکر شفاهی خطاب به رئیس 
جمهور گفت: آقای روحانی، از این منم منم 
ها دســت بردارید! خیلی ها منم منم کردند 
که اولین آنها بنی صدر خائن بود.وی خطاب 

به رئیس جمهور ادامه داد: اگر دولت برای شماســت، پس امام و شــهدا و 
رهبری و مردمی که به شما رای دادند و مجلس نهم که به وزرای شما رای داد 
و البته نباید به برخی از آنها رای می داد، چه کاره هستند!؟عضو فراکسیون 
اصولگرایان مجلــس با بیان اینکه این منم منم کردنها در شــان یک نفر با 
لباس روحانیت نیست، گفت: این یک میلیون و صد هزار شغلی که می گویید 
ایجاد کردیم، در کجاست!؟ یک مورد از آنها را در استان محروم کهگیلویه 

و بویراحمد نشان دهید.

 برخی ها به راحتی 
رشوه می گیرند 

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه 
با ابراز تاســف نســبت به جایگزینی ضدارزش ها به 
جای ارزش ها در جامعه گفت: متاسفانه امروز شاهد 
رفتارهایی هســتیم که تا دیروز ناشایســت شــناخته 
می شد و امروز شاهد ظهور افرادی هستیم که آسوده 
رشــوه می گیرند، اختلاس می کنند و از آب کره می 
گیرند. محمدباقر الفت در مراسم بزرگداشت مروجین 
پیشگیری از وقوع جرم و آســیب های اجتماعی، با 
انتقاد از این که در این ٣٠ ســال در جهت پیشگیری 
از وقوع جرم فعالیت چشــمگیری صــورت نگرفته 
است،گفت: ما تا به امروز منتظر بودیم جرمی صورت 
بگیرد تا بــا آن مقابله کنیم و این تقابل را از افتخارات 
خود معرفی می کردیم. متاسفانه ابزار عدالت کیفری 

در کشور ما روز به روز در حال افزایش است.
وی فعالیت هنر در ســال های قبــل از انقلاب را در 
راســتای ترویج جرم و فســاد در جامعه دانست و این 
موضوع را دارای دلایلی مستدل و روشن عنوان کرد.
الفت با ابراز تاسف نسبت به نگاه قانونگذاران در این 
رابطه اضافه کرد: قانونگذاران ما به جای اینکه اقدام 
برای قضازدایی انجام دهند به دنبال قضایی کردن 

رفتارها و جرم انگاری هستند.
وی با ابراز امیدواری نسبت به اشتراکات پیش آمده 
میان معاونت پیشــگیری و هنرمنــدان اظهار کرد: 
امروز هــم از نظر ادبیــات، تفکر، نــگاه و اهداف به 
اشــتراکات قابل توجهی دســت پیدا کردیم و نقاط 
اختلاف نظر را بــه حداقل ممکن رســاندیم که این 
وضعیت ناشــی از حســن نیت دو طرف بوده است. 
امیــدوارم ایــن تعامل با همین ســبک و ســیاق در 
ســال های آینده ادامه پیدا کند. معاون اجتماعی و 
پیشــگیری از وقوع جرم قوه قضائیه بر لزوم فعالیت 
های هنری در حوزه پیشــگیری از جرایم تاکید کرد 
و گفــت: امیــدوارم محصــولات هنری که بــا نگاه 
پیشــگیری از جرایم تولید می شــوند مورد ســرمایه 
گذاری های چشــمگیر قرار گیرد. الفت این تعامل را 
نیاز جامعه عنوان کرد و از جامعه هنری خواست تا با 
همکاری بیشتر با معاونت پیشگیری به تحقق اهدف 
این معاونت، یعنی کاهش آســیب هــای اجتماعی 
یاری رســانند. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع 
جرم قــوه قضائیه در بخش دیگر از ســخنان خود با 
ابراز تاسف نسبت به جایگزینی ضدارزش ها به جای 
ارزش ها در جامعه خاطرنشان کرد: متاسفانه امروز 
شاهد رفتارهایی هستیم که تا دیروز ناشایست شناخته 
می شد و امروز شاهد ظهور افرادی هستیم که آسوده 
رشــوه می گیرند، اختلاس می کنند و از آب کره می 
گیرند. امروز حیا بازار پررونقی ندارد، چشــم بستن به 

مال حرام رونق ندارد و زندگی سالم رونق ندارد.
وی ادامــه داد: هدف ما این اســت کــه با همکاری 
جامعه هنری آن روح جوانمردی، بزرگواری و بازگشت 
به رسوم و عادات پسندیده را جایگزین کنیم و این امر 
در گرو ترغیب هنرمندان ارزشــمند بــه همکاری با 

معاونت پیشگیری است.

 تلاش برای حذف 
منصوبین رهبری قبیح بود

از سال 94 تا پایان تاریخ 
افتخار می کنیم

آیت الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه صبح امروز در نشست با روسای کل دادگستری سراسر کشوربا اشاره به انتخابات 
اخیر برگزار شده، حضور بالای مردم را اظهار پذیرش نظام از سوی آن ها عنوان کرد و با نگاهی آسیب شناسانه به انتخابات 
گفت: در انتخابات گروه ها آزادند که لیســت ارائه کنند، اما اینکه عــده ای اصرار بورزند که فلان امام جمعه و یا رئیس قوه 

قضائیه که منصوبین رهبری هستند، رای نیاورند بسیار عمل قبیح و زشتی بود. 
آیت الله آملی لاریجانی در این سخنان انتخابات اخیر را یک امتحان بزرگ الهی برای همه خواند که مردم در آن واقعا خوش 

درخشیدند و 62 درصد از واجدین صلاحیت رای دادن در این انتخابات شرکت کردند. 
رئیس دستگاه قضا حضور مردم در پای صندوق های رای را اظهار کردن پذیرش نظام توسط آنان دانست و خاطر نشان کرد: 
در نزدیکی های هر انتخابات دشــمنان نظام با تمام ابزارها برای مایوس کردن مردم و مشوه کردن کار مجریان و ناظران 
انتخابات به میدان می آیند؛ اما ما شــاهد بودیم که در انتخابات اخیر علی رغم همه فریب کاری ها مردم به میدان آمدند و 
امتحان خوبی را نزد حق تعالی پس دادند. آیت الله آملی لاریجانی در ادامه با آسیب شناسی عمل قبیح و زشتی که در ایام 
انتخابات از سوی ضد انقلاب خارج نشین صورت گرفت و همراهی برخی داخلی ها را به همراه داشت، گفت: شناخت و 
آسیب شناسی عمل قبیح و زشتی که در ایام انتخابات صورت گرفت و مختص این انتخابات هم نبود بسیار حائز اهمیت 

است و باید پیرامون این پدیده روشنگری صورت گیرد.
به گفته وی از چندین ماه قبل از انتخابات عده ای ضد انقلاب خارج نشین و مخالفان نظام به این فکر افتادند که برخی از 
چهره های این نظام خصوصا منصوبان رهبری را از ورود به مجلس خبرگان منع کنند. رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه از 
ضد انقلاب خارج نشین انتظاری بیش از این نیست، گفت: آن چیزی که قیافه قبیح و زشتی داشت این بود که عده ای در 

درون کشور هم نقشه ضد انقلاب خارج نشین را اجرا کردند.
آیت الله آملی لاریجانی با بیان اینکه در انتخابات گروه ها آزادند که لیست ارائه کنند، تاکید کرد: اما اینکه عده ای اصرار بورزند 
که فلان امام جمعه و یا رئیس قوه قضائیه که منصوبین رهبری هستند، رای نیاورند بسیار عمل قبیح و زشتی بود. وی در 
ادامه با طرح این سئوال که چرا باید مسئولان در داخل کشور با ضد انقلاب خارج نشین همنوا شوند، گفت: از چندین ماه 
قبل از انتخابات علیه رئیس قوه قضائیه تبلیغات گســترده کردند که چرا بر احکام قصاص و حدود پافشاری می کند؛ خب 

این پافشاری که علامت ایمان است.

مردم در دهان ضدانقلاب زدند
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه در ایام انتخابات چنین می گفتند که برای اینکه فلانی در مازندران، فلانی در تهران، فلانی 
در کرمان و فلانی در خراسان رای نیاورد، باید به افراد ناشناس رای دهیم و در این راستا لیست هم ارائه کردند، اظهار کرد: 
علیرغم تمام تبلیغات ســوء مردم به صحنه آمدند و در دهان ضد انقلاب زدند و در مازندران بالاترین رای به کسانی دادند 
که آن ها نمی خواستند. وی با اشاره به اینکه در این رابطه بحث شخصی مطرح نیست، گفت: بلکه این بحث مطرح است 
که عده ای چطور به آسانی از قبح این کار گذشتند؛ اینکه عده ای در داخل همراستا با ضد انقلاب خارج نشین لیست ارائه 

دهند و همان حرف های آنان را تکرار کنند، عمل زشتی بود که باید تبیین شود.
آیت الله آملی لاریجانی تصریح کرد: کسانی که مدعی همراهی با رهبری هستند آیا واقعا همراهی کردند، آیا رهبری هم 
همین را می خواســتند که عده ای به دنبال حذف منصوبان ایشان باشند، قبح این کارخیلی زیاد بود. رئیس دستگاه قضا 
بیان داشت: متاسفانه عده ای در حالت غبار آلودگی فضا کارهایی انجام دادند و بعد هم گفتند همه چیز را فراموش کنیم، 
اما باید برای مردم روشن شود که اینها چه کردند و از این به بعد می خواهند چه کنند. وی خاطر نشان کرد: ما باید برای مردم 

روشنگری کنیم و ما مطمنیم که مردم ولایت مدار ما دنبال اینها نخواهند رفت.
رئیس دســتگاه قضا در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تحولات سیاسی اتفاق افتاده در کشور در سال 94 و تایید 
مشروط برجام توسط رهبری تصریح کرد: ما امیدواریم برجام بتواند مسیر کار دولت را تسهیل کند و تصویب این سند اقدام 
قابل توجهی بود؛ اما کشورهای سلطه گر فشارهای جانبی زیادی وارد می کنند و باید ببینیم برآیند این توافق چه خواهد بود.
آیت الله آملی لاریجانی همچنین درخصوص اعدام مرتبط با جرایم مواد مخدر اظهار کرد: ما نمی پسندیم که عدد و رقم 
اعدام ها در کشور بالا برود اما نسبت به حفظ امنیت کشور و برخورد با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر که زندگی مردم را از بین 

می برند باید مقابله کنید و برخی از آن ها به عنوان محارب هستند و در این زمینه باید صریح و قاطع عمل کنید.

حجت الاسلام والمسلمین حســن روحانی صبح روز سه شنبه در مراسم تقدیر از ورزشکاران و مدال آوران سال 93 با بیان 
اینکه گاهی با یک تیم معمولی بازی می کنیم و گاهی با تیم های بزرگی مثل برزیل و آرژانتین، گفت: اگر در بازی با این تیم ها 
برنده هم نشویم بازی خوب به اندازه برنده شدن در جامعه تاثیر می گذارد اما وقتی با شش تیم قوی دنیا بازی می کنیم کار ما 
بسیار سخت است و کار وقتی سخت تر می شود که این تیم ها بازیکنان شان را با هم ترکیب می کنند و از میان خود بهترین ها 
را بر می گزینند. رئیس دولت یازدهم در ادامه اظهار کرد: شما وقتی به عنوان کشور ایران به مقابله با آن ها می روید و پیروز 
می شوید برای ملت خود غرور می آفرینید اما وقتی کسی برای این موفقیت کف نمی زند شما چه لقبی به او می دهید یا وقتی 
گروه یا جناحی پیدا می شود که در برابر این پیروزی، لبخند را در چهره او و کف محکم در دست های او نمی بینید. گاهی هم 
کفی زده می شود ولی گفته می شود ای بابا، این همه تلاش کردیم سه گل زدیم ولی یک گل هم خوردیم. رئیس جمهوربا 
اشاره به این که »بعضی فکر می کنند که یک مسابقه از اول تا آخر برای یک نفر برد و برای یک نفر باخت است« تصریح کرد: 
مربی بزرگ این بازی اعلام کرده که بازی ما برد –برد است و ما هم پیروزیم چون گل بیشتری زده ایم. ما در صحنه جهانی و 

برای منافع ملی بازی کردیم و درّ گرانمایه این ملت را از ته چاه خارج کردیم و در منظر جهانیان قرار دادیم.

با قرض گرفتن از بانک مرکزی مخالفم
روحانی در ادامه با طرح این پرســش که »تفاوت سال 94 با ســال های پیش از آن چیست؟« گفت: سال 94 غنی سازی 
اورانیوم در ایران قانونی شده است اما سال های قبل از آن غنی سازی غیرقانونی بود. سال 94 خرید و فروش مواد هسته ای 
آزاد شده است و ما توانستیم در این سال UF6 بفروشیم و کیک زرد بخریم.  وی با بیان اینکه قبل از سال 94 روابط بانکی 
و بیمه ای ما با دنیا تعطیل بود و فروش نفت از یک حدی به بالاتر ممنوع بود، گفت: اما پس از رفع تحریم ها هزینه حمل و 
نقل دریایی ما 25 درصد کاهش یافت که برخی مراجع جهانی این رقم را 30 درصد اعلام کردند. آیا این افتخار ملی نیست؟  
رئیس جمهور تصریح کرد: امروز ما در برابر قدرت های جهانی پیروز شدیم و این یک افتخار بزرگ ملی، سیاسی، حقوقی، 

اجتماعی و فنی برای تاریخ کشور خواهد بود. ما از سال 94 تا پایان تاریخ افتخار می کنیم.
وی در ادامه با بیان این که »افتخار دوم ما اداره کشور در شرایط کاهش بی نظیر قیمت نفت است«، گفت: سال 94 یکی 
از سخت ترین سال ها برای دولت بود. درآمدهای نفتی ما در سال 90 ، 120 میلیارد دلار و امسال کمی بیش از 20 میلیارد 
دلار بود. اکنون باید نوســان بازار در اواخر سال 90 را با ســال 94 مقایسه کنیم. روحانی با بیان اینکه ما در دولت این بحث 
را داشتیم که در پرداخت حقوق دی، بهمن و اســفند دچار مشکلیم و نمی توانیم حقوق را پرداخت کنیم، تاکید کرد: من 
هم که با اســتقراض بانک مرکزی مخالف بودم و معتقدم باید دنبال راه دیگری باشیم. من سختگیرترین رئیس جمهور 
در خصوص قرض گرفتن از بانک مرکزی هستم اما به هر حال خدا کمک کرد و همه مسئولین نیز کمک کردند و حقوق 

بهمن را بدون استقراض پرداخت کردیم. 

فرهنگ دینی در تضاد با نشاط جامعه نیست
رئیس جمهور در بخش دیگری از اظهارات خود با بیان این که »ورزش موجب نشاط روح و بدن می شود و در فرهنگ اسلام 
ورزش کردن نیز توصیه شده است« گفت: امام سجاد)ع( در دعای خود از خدا می خواهد که بر او منت بگذارد و او را سرزنده 
و بانشاط کند. اما من نمی دانم بعضی دین را چگونه فهمیدند که فکر می کنند فرهنگ دینی با نشاط جامعه در تضاد است. 
روحانی با اشاره به این که »یک خارجی که به ایران می آید چهره مردم اولین نکته ای است که می بیند« افزود: بنابراین مهم 

است که چهره مردم سرزنده باشد یا گرفته.
رئیس دولت یازدهم با بیان این که »من در دولت تاکید کرده ام که شرایط در کشور برای ورزش بانوان باید آماده باشد و باید 
عدالت ورزشــی برقرار کنیم« تصریح کرد: باید فضای ورزشــی مناســبی برای بانوان در نظر بگیریم تا آن ها راحت باشند 
و در کمــال اطمینان ورزش کنند.  وی در بخــش پایانی اظهارات خود با تاکید بر این که »دولــت تمام تلاش خود را برای 
کمک به ورزش انجام می دهد« خاطرنشان کرد: معتقدم کار را باید به صاحبان همان حوزه واگذار کرد. ما هرچه در حوزه 
خصوصی سازی قدم برداریم و کار را به مردم، فدراسیون ها، کمیته ها، مربیان و صاحب نظران واگذار کنیم موفق می شویم؛ 
زیرا صاحب نظرها بهتر از دولت عمل می کنند. نقش دولت فقط کمک به این حوزه اســت و دولت هر قدمی که لازم باشد 

برای کمک به حوزه ورزش برمی دارد.

روز نو: پیام رفتاری مردم
نباید از نظر دور داشت در شرایطی که غالبا مراجع کمتر به دیدن علمای هم سن وسال خود می روند، رفتن مرجعی همانند آیت الله العظمی 

صافی گلپایگانی که سنی بالای ٩٠ سال دارند به منزل یادگار امام اهمیت مطلب را آشکار می کند.

 عصر ایران نوشت: انتخابات 94؛ فصلی تازه در زندگی سیاسی مصباح یزدی
نتیجه انتخابات اما هم برای مصباح و هم برای دوستان اصول گرایش شوک آور بود. در تهران تمام 30 نامزد مورد حمایت آیت الله از ورود 

به مجلس باز ماندند و خود مصباح نیز نتوانست به مجلس خبرگان راه پیدا کند.

 تدبیر و امید نوشت: درسی که قالیباف از مناظره با روحانی نگرفت!
با این حال به نظر می رسد، قالیباف از ماجرای حمله لفظی به روحانی در ایام انتخابات درسِ عبرت نگرفته است. ماجرای از پیش برنامه 

ریزی شده ی او که پاس گلی استثنایی به روحانی تقدیم کرد تا شهردار تهران ، شهردار تهران بماند!

 598 نوشت: اصولگرایی و معضل عدم کارآمدی عینیت
اصولگرائی برای ادامه بقائش در عرصه سیاسی جمهوری اسلامی باید ذیل احتزاز پرچم ارزش ها، دست به تولید مدل های عینی و کارآمد 

در زندگی مردم بزند و حس قرابت و احتیاج مردم به این نوع تفکر در زندگیشان را برانگیزد.

 پارس نیوز نوشت: تداوم سناریوی براندازی در ایران
آنچه کمتر مورد توجه قرار گرفت، مسئله تبادل دانشجو و استاد بود که یکی از دستورات سفیر اخیر آلن گولدمن به ایران بود. فردی که 

سناریوی را دنبال میکند که رژیم اشغالگر قدس در درون آمریکا پیاده سازی کرد و توانست در مواردی پاسخ مثبت بگیرد.

عکس روزسایت نگار

دیدار رئیس پلیس راهور 
کشور با مراجع تقلید 
در قم.

خبرنامه


